
Na temelju članka 14. Odluke o osnivanju Savjeta mladih (Glasnik Karlovačke županije br. 
19/07), Savjet mladih grada Ogulina, na sjednici održanoj dana 01. ožujka 2010. godine, 
donosi 
 
 

PROGRAM RADA SAVJETA MLADIH GRADA 
OGULINA ZA 2010. GODINU 

 
Redni 
broj 

 
Vrijeme 

 
Program 

 
Izvršioci 

 
Potrebna 
sredstva 

1. OŽUJAK 
2010. 

 
Sjednica Savjeta 
Tema: Jezero Sabljaci – 
kako bolje iskoristiti  
          ovaj ogulinski 
biser? 

 
Upravni odjel za 
financije, upravu i 
samoupravu 

 

2. TRAVANJ 
2010. 

Sjednica Savjeta 
 
Tema: Maturijada 

 
Upravni odjel za 
financije, upravu i 
samoupravu 

 
Troškovi 
koncerta 

za maturante 
3. SVIBANJ 

2010. 
Sjednica Savjeta 
 
Radionica za mlade 
Tema: Trgovina ljudima; 
prof.Sanja Dubić 

 
 

Troškovi 
predavača 

4. LIPANJ 2010. Sjednica Savjeta 
 
Studijsko putovanje u 
Brod Moravice s ciljem 
suradnje i   
  razmjene iskustava sa 
Savjetom mladih općine  
  Brod Moravice 
 
 

Upravni odjel za 
financije, upravu i 
samoupravu 
 

Troškovi 
jednodnevnog 

putovanja  

 
Redni 
broj 

 
Vrijeme 

 
Program 

 
Izvršioci 

 
Potrebna 
sredstva 

5. SRPANJ 
2010. 

Sjednica Savjeta 
Organizacija akcije ureñenja 
okoliša Jezera Sabljaci 
 

Upravni odjel za 
financije, upravu 
i samoupravu 
 

 

6. RUJAN 2010. Sjednica Savjeta 
 
Radionica za mlade  
Tema: Kako naučiti 
komunicirati;prof.Dubić 

 
Upravni odjel za 
financije, upravu 
i samoupravu 
 
 

 
Troškovi 
predavača 



7. LISTOPAD 
2010. 

Sjednica Savjeta 
Prijedlog Programa rada 
Savjeta mladih za 2011. 
godinu 
 
Studijsko putovanje u Zadar 
ili Pula s ciljem suradnje i 
razmjene iskustava sa 
Savjetom mladih grada Zadra 
ili Pule 

 
Upravni odjel za 
financije, upravu 
i samoupravu 
 

 
Troškovi 

jednodnevnog 
putovanja 

8. STUDENI 
2010. 

Sjednica Savjeta 
 
Tema:Klub za mlade 

 
Upravni odjel za 
financije, upravu 
i samoupravu 
 

 

9. PROSINAC 
2010. 

Sjednica Savjeta 
 
Tema:Adventske humanitarne 
akcije 
 

Upravni odjel za 
financije, upravu 
i samoupravu 
 
 

 

                                                                                                  
                                                                             Predsjednik Savjeta mladih 
Klasa : 023-02/10-01/3 
Urbroj: 2133/02-02-10-2                                                  Sani Francetić 
Ogulin, 01.03.2010.          


